

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Odry - ul. Mendlova, Zahradní a Hranická, přestavby vedení VO

Objekt: SO 01 - Montáže VO - nadzemní vedení

Místo: Odry

Datum:

Objednatel:
Město Odry, Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry

IČ: 42475
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Josef Petřek

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Jiří Klečka

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	224 677,00
Materiál	181 592,00
Montáž	43 085,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	224 677,00

DPH základní	21,00%	z	224 677,00	47 182,17
snížená	15,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH v Kč 271 859,17

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednatel:

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Odry - ul. Mendlova, Zahradní a Hranická, přestavby vedení VO

Objekt: SO 01 - Montáže VO - nadzemní vedení

Místo: Odry

Datum: 42475

Objednatel: Město Odry, Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry

Projektant: Josef Petřek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Klečka

Kód - Popis	Materiál [Kč]	Montáž [Kč]	Cena celkem [Kč]
1) Náklady z rozpočtu	181 592,00	43 085,00	224 677,00
741 - Elektromontáže - vzdušné \	220,00	550,00	770,00
M-21 - Elektromontáže	180 746,00	28 201,00	208 947,00
747 - Elektromontáže - kompleta	176,00	24,00	200,00
M-46 - Zemní práce při extr.mont	0,00	150,00	150,00
62 - Úprava povrchů vnější	450,00	660,00	1 110,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	13 500,00	13 500,00
2) Ostatní náklady			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			224 677,00

ROZPOČET

Stavba: Odry - ul. Mendlova, Zahradní a Hranická, přestavby vedení VO

Objekt: SO 01 - Montáže VO - nadzemní vedení

Místo: Odry Datum: 42475
 Objednatel: Město Odry, Masarykovo nám. 25, 742 35 Odry Projektant: Josef Petřek
 Zhotovitel: Zpracovatel: Ing. Jiří Klečka

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [Kč]	J. montáž [Kč]	Cena celkem [Kč]
----	------	-----	-------	----	----------	------------------	----------------	------------------

Náklady z rozpočtu

224 677,00

741 - Elektromontáže - vzdušné vedení

770,00

92	K	210040621	Přetažení stáv. AlFe 1x16	m	31,000	0,00	15,00	465,00
91	K	210040621	Ukončení AlFe 16 svorkou	kus	1,000	0,00	50,00	50,00
88	K	741311912	Montáž výstroje nn-roubík s nástavcem, izolátorem a kladkou	kus	1,000	0,00	35,00	35,00
89	M	P	<i>Roubík kuželov 20x360</i>	ks	1,000	120,00		120,00
90	M	P	<i>izolátor kladkový bez čepu bílý</i>	ks	1,000	100,00		100,00

M-21 - Elektromontáže

208 947,00

135	K	210010006	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených pod omítku	m	5,000	0,00	13,00	65,00
136	M	P	<i>trubka PVC 40</i>	m	5,000	12,00		60,00
137	M	311971030	<i>tyč závitová pozinkovaná 4.6 M12x 1000 mm</i>	kus	4,000	32,00		128,00
140	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	4,000	0,00	30,00	120,00
139	M	341123160	<i>kabel silový s Al jádrem AYKY 4x16 mm²</i>	m	6,000	29,00		174,00
21	K	210260012	Montáž Al kabelů závěsných AES do 1 kV žíly 4x25až35 mm ² nahození s napnutím samonosného kabelu	m	222,000	0,00	12,00	2 664,00
53	M	10380223	<i>KABEL 1-AES 2X25 (1-AEKS)</i>	m	222,000	22,00		4 884,00
94	K	210260012	Montáž Al kabelů závěsných AES do 1 kV žíly 4x25až35 mm ² nahození s napnutím samonosného kabelu	m	637,000	0,00	12,00	7 644,00
96	M	10380133	<i>KABEL 1-AES 4BX25 (1-AEKS)</i>	m	637,000	38,00		24 206,00
23	K	210260191	Uchycení Al kabelů zavěšených do 1 kV na podpěrných bodech a kotevních závěsech	kus	6,000	0,00	75,00	450,00
83	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	28,000	0,00	10,00	280,00
146	K	210901015	Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4x16 mm ² volně uložených	m	3,000	0,00	11,00	33,00
145	K	210810053	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm ²	m	3,000	0,00	15,00	45,00
84	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² uložených pevně	m	67,000	0,00	11,00	737,00
85	M	341110360	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm²</i>	m	67,000	13,00		871,00
103	K	P	montaz kotevních svorek	ks	26,000	130,00	20,00	3 900,00
100	K	P	svorka kotevní SO157.1 AES2x25	ks	8,000	150,00	15,00	1 320,00
101	K	P	svorka kotevní SO158.1 AES4x25	ks	18,000	200,00	15,00	3 870,00
104	K	P	montaz nosných svorek	ks	18,000	130,00	20,00	2 700,00
102	K	P	svorka nosná SO130 AES2x25, AES 4x25	ks	18,000	200,00	15,00	3 870,00
144	K	P	sroub ockový na konzolu	ks	7,000	120,00	20,00	980,00
143	K	P	hak ockový na objímku	ks	11,000	90,00	20,00	1 210,00
28	K	P	montaz svorek	ks	46,000	50,00	20,00	3 220,00
130	M	21091872	<i>ODBOCNA SVORKA AL SL2.11 16-50 AL/AL 16-</i>	ks	4,000	47,00		188,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [Kč]	J. montáž [Kč]	Cena celkem [Kč]
131	M	21091717	SVORKA SLIP 32.2 PROPICHOVACI 16-120 AES/AES 16-120	ks	12,000	117,00		1 404,00
61	M	21090794	SVORKA SL 9.22 16-120 AES/AlFe 16-95	ks	7,000	117,00		819,00
62	M	21090585	SVORKA SLIP 12.1 10-95 AES/Cu 1,5-50	ks	28,000	73,00		2 044,00
60	M	P	objímka 180	ks	6,000	90,00		540,00
57	M	P	objímka 220	ks	13,000	100,00		1 300,00
99	K	P	příložka odbočení	ks	25,000	28,00	15,00	1 075,00
63	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	14,000	0,00	200,00	2 800,00
64	M	P	Svitidlo LED 110W	ks	8,000	6 770,00		54 160,00
68	M	P	Svitidlo LED 80W	ks	6,000	6 340,00		38 040,00
66	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	14,000	0,00	475,00	6 650,00
106	M	P	Výložník - V1-1000	ks	4,000	850,00		3 400,00
67	M	P	Výložník - V1-2000	ks	9,000	950,00		8 550,00
70	M	P	Výložník - V1-2500	ks	1,000	1 100,00		1 100,00
86	M	P	Třmen s držákem PNE pro montáž na betonový sloup	ks	20,000	250,00		5 000,00
107	M	P	Držák PNE pro montáž na obvodovou zeď	ks	8,000	250,00		2 000,00
87	M	P	Objímka kotevní D61	ks	18,000	75,00		1 350,00
108	K	210120310	Montáž bleskojistek do 500 V se zapojením vodičů	kus	12,000	0,00	75,00	900,00
109	M	P	svodič přepětí NN+svorka AES	ks	12,000	320,00		3 840,00
110	M	P	FeZn50	m	46,000	25,00		1 150,00
111	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	12,000	0,00	53,00	636,00
112	M	P	svorka univerzální pro bleskojistky	ks	12,000	45,00		540,00
117	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	7,000	0,00	38,00	266,00
		34112312	dodávka materiálu					
113	K	210950101	Další štítek označovací na kabel	kus	12,000	0,00	8,00	96,00
114	M	P	štítek popisovací	ks	12,000	4,00		48,00
115	K	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	5,000	0,00	120,00	600,00
132	M	P	SP282 na sloup	ks	1,000	1 800,00		1 800,00
133	M	P	SP182 na sloup	ks	2,000	1 300,00		2 600,00
116	M	P	SP182 do zdi	ks	1,000	1 300,00		1 300,00
126	K	210100004	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 25 mm ²	kus	28,000	0,00	30,00	840,00
118	K	P	uchycení kabelu páskou ke sloupu	ks	12,000	25,00	15,00	480,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů								200,00
119	K	747219510	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	kus	8,000	0,00	3,00	24,00
121	M	P	pojistka PV14-10A	ks	2,000	22,00		44,00
122	M	P	pojistka PV14-16A	ks	2,000	22,00		44,00
129	M	P	pojistka E27-16A	ks	4,000	22,00		88,00
M-46 - Zemní práce při extr.mont.pracích								150,00
134	K	460270151	Zazdění skříní nn bez koncového dílu hloubky do 15 cm, výšky 30 cm a šířky do 30 cm	kus	1,000	0,00	150,00	150,00
62 - Úprava povrchů vnější								1 110,00
142	K	621335202	Oprava cementové škrábané omítky vnějších podhledů v rozsahu do 30%	m ²	6,000	75,00	110,00	1 110,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby								13 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [Kč]	J. montáž [Kč]	Cena celkem [Kč]
78	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	10,000	0,00	150,00	1 500,00
79	K	P	výchozí revize	hod	10,000		300,00	3 000,00
80	K	P	dopravní značení a zajištění dopravy na komunikacích	ks	2,000		3 000,00	6 000,00
81	K	P	dokončovací a oživovací práce	ks	1,000		3 000,00	3 000,00